
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N.  86      del   30.08.2006 
 

O G G E T T O 
 
Storno nell’intervento n.2. 
 
 
 
L’anno duemilasei, il giorno trenta del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Anna Carmela  - ASSESSORE  - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. De Michele Vincenzo. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che, con delibera di Giunta Comunale n.244 del 24.05.2002, 
venivano assegnati ai responsabili dei servizi comunali i piani esecutivi di 
gestione (PEG); 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione del Settore Affari Generali; 
Constatato che il seguente Capitolo: 

� 

� 
� 
� 

Cap.31860 “Acquisto beni di consumo e attrezz. per manutenz. ordinaria” 
non presenta la necessaria disponibilità per provvedere alla liquidazione di 
fatture pervenute; 

Constatato che è possibile reperire la disponibilità nello stesso intervento 
mediante storno dai capitoli: 

Cap.31830 “Acquisto stampati e cancelleria” 
Cap.31880 “Acquisto carburanti, olio, ecc. per auto”; 
Cap.31900 “Vestiario al personale”; 
Dato atto che gli storni di che trattasi rientrano negli stessi interventi; 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo 

Settore Economico-Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U.E.L. 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Approvare la variazione del piano esecutivo di gestione del Settore Affari 
Generali di cui al sotto riportato prospetto: 
Capitolo con disponibilità da ridurre 
Servizio 1100502 Intervento 02 
 
Capitolo 31830  Acquisto stampati e cancelleria  €      50,00 
Capitolo 31880  Acquisto olio, carburanti per auto ecc. €    300,00 
Capitolo 31900  Vestiario al Personale   € 1.000,00 
       TOTALE  € 1.350,00 
 
Capitoli da impinguare 
Servizio 1100502 Intervento 02 
 
Capitolo 31860  Acquisto beni di consumo   € 1.350,00 
       TOTALE  € 1.350,00 

 
2) Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo 

degli stanziamenti relativi agli interventi di spesa iscritti nel bilancio 
dell’esercizio in corso. 

3) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad apportare la relativa variazione indicata al 
punto 1) del presente dispositivo, dandone comunicazione al responsabile 
del Servizio interessato assegnatario delle risorse, giusta deliberazione 
n.298/2000. 

4) Trasmettere il presente provvedimento al Settore AA.GG. e all’ufficio di 
Ragioneria. 



5) Dichiarare il presente provvedimento di immediata esecuzione, ai sensi e 
per gli effetti dell’art.134, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 
n.267/2000. 
 


